o

ulfﬂ]‘.!-ﬁ"") !%_")-:'

COMUNE DI VITULAZIO

PROVINCIA DI CASERTA

s ke g ek
Via P. Lagnese, 25 - 81041 VITULAZIO (CE)
UFFICIO DEL SINDACO

?@o?(./ﬁffﬁ@c‘-\ve 5‘2/4‘@/2@2& |
Decreto Sindacale n.  /, ¥ OI@{ 28/»{0/8025’,

Oggetto: patrocinio gratuito evento di fundraising Burraco per la ricerca

Il Sindaco

Premesso che:

la Fondazione Ricerca Fibrosi Cistica per l'organizzazione dell’evento di

fundraising “Burraco per la Ricerca” ha inoltrato con nota prot. n. 10942 del
18/10/2022 la richiesta di patrocinio gratuito di questa amministrazione, per la
manifestazione che sara realizzata a Vitulazio giorno 20 novembre 2022;

- Considerato che trattasi di un’iniziativa tesa alla promozione dei valori della
partecipazione civica e della solidarieta, nonché della raccolta fondi per la
ricerca scientifica sul nostro territorio;

- LaFondazione giain passato ha organizzato altri eventi sul territorio comunale,
coinvolgendo molti cittadini ed associazioni, diffondendo in tal modo la cultura
della ricerca e della prevenzione;

- Acausadi eventiluttuosi che hanno riguardato il nostro Comune, la Comunita

Vitulatina & molto sensibile verso le iniziative promosse dalla citata Fondazione.




Tanto premesso, in considerazione di quanto sopra,

DECRETA
di concedere, come in effetti concede il
Patrocinio Morale e Gratuito

del Comune di Vitulazio alla Fondazione Ricerca Fibrosi Cistica, in relazione all’evento
di fundraising organizzato dalla citata Fondazione in quanto rispondente ai fini che
questa Amministrazione Comunale intende perseguire quale momento di
promozione della partecipazione e la co-progettazione con gli Enti del Terzo Settore
per la definizione di progetti culturali e solidali;

L'uso del logo del Comune di Vitulazio sul materiale promozionale dell’iniziativa di
fundraising “Burraco per la Ricerca” e, quindi

Concede

gratuitamente I'uso del suolo pubblico di Piazza Riccardo Il per il giorno 20 novembre
2022 dalle 17,00 alle 22,00 per l'istallazione del banchetto con I'offerta di prodotti
della campagna natalizia.

Vitulazio, 28 ottobre 2022

Il Sinldaco




